
JFA Academy IMABARI 月間予定

2016年7月
1期生 2期生 学校・生活 その他

TR TR

JFAプログラム JFAプログラム

JFAプログラム JFAプログラム
ライフスキル③ ライフスキル③
ライフスキル④ ライフスキル④

TR TR

TR TR

TR TR

TR TR
帰省 帰省

帰寮 帰寮

TR TR
学習サポート 学習サポート
TR TR

TR TR

TR TR
帰省 帰省

帰寮 帰寮
TR TR

大掃除 大掃除
夏期帰省 夏期帰省

帰寮

ガールズ・サマーキャンプ

ガールズ・サマーキャンプ

ガールズ・サマーキャンプ

帰省

3 日

4 月

1 金

2 土

7 木
朝礼・服装点検

8 金

5 火
小中地区別懇談会

6 水
メディカルチェック

11 月

12 火

9 土

10 日

15 金
個別懇談会（2日目）
生徒集会

16 土

13 水
専門委員会

14 木
個別懇談会（1日目）

19 火

20 水
終業式

17 日

18 月

23 土
県総体(陸上)

24 日
県総体(陸上)

21 木

22 金
県総体(陸上)

27 水

28 木

25 月

26 火

31 日

備考

・7/2、3は帰省せずアカデミーでの活動を行います。(所属チームの活動状況に応じて、個別対応させていただきます。)
・2期生は7/24に帰寮し、7/25-27にあるガールズ・サマーキャンプに参加します。

29 金

30 土


